
 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок шестая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «25» октября 2012 г. № 651 
 
 
О решении «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О 
порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в 
собственности муниципального 
образования «Котлас» 
 
 
 

В целях определения полномочий органов местного самоуправления МО «Котлас» 
в сфере управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Котлас», в соответствии со статьёй 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 
Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» 
постановляет: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 

 
 
 



 

                                                                                                                                                      

 

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «25» октября 2012 г. № 318-651-р 
 
 
О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 
17.02.2011 № 182-369-р «О порядке 
управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в 
собственности муниципального 
образования «Котлас» 
 
 

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р 
«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Котлас», следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 2.2.1 Главы 2 «Полномочия Собрания депутатов МО 
«Котлас» дополнить дефисом следующего содержания: 

«- порядок и условия предоставления в безвозмездное пользование имущества, 
находящегося в собственности МО «Котлас»;»; 

2) подпункт 4 пункта 2.2.1 Главы 2 «Полномочия Собрания депутатов МО 
«Котлас» изложить в следующей редакции: 

«4) принимает решения о передаче недвижимого имущества, находящегося в казне 
МО «Котлас», по договорам мены, доверительного управления, в залог, по 
концессионным соглашениям;»; 

3) пункт 2.4.1 Главы 4 «Полномочия администрации МО «Котлас» дополнить 
подпунктом 22 следующего содержания: 

«22) принимает решение о предоставлении объекта муниципального имущества, 
находящегося в казне МО «Котлас», в безвозмездное пользование;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 


